@ 600 S WaBmannsdorf » S Mahlow » S Teltow Stadt

VTF Giiltig ab: 08.09.2025 D 600

@ 600 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
S WaBmannsdorf ab 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.40 22.40
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 21.47 22.47
- Goethestr. 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 21.48 22.48
- Kriigers Land 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 21.49 22.49
- Birkenstr. 511 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 21.51 22.51
- Ibsenstr. 5.13 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 21.53 22.53
S Mahlow an 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 21.55 22.55
63 nach Berlin ab 528 6.28 7.28 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.08 23.08
S Mahlow ab 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
- H.-Tschape-Str. 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 1017 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
- Ferrastr. 5.19 6.19 7.19 8.19 9.1910.1911.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
- Lichtenrader Str. 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
- Mahlower Dorfstr. 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Mahlow, Teltower Str. 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
GroBbeeren, Birkholzer Str. 5.24 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
GroBbeeren, Mahlower Str. 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
- GVZ Am Wall Bussteig 1 an 5.30 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
- GVZ Am Wall Bussteig 1 ab 5.32 6.32 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
GroBbeeren, Zum Kiesberg 5.33 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Birkenhain (Heinersdorf) 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Teltow Bhf 5.39 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Mozartstr. 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
- Blumenstr. 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
- Gustl-Sandtner-Str. 5.43 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
S Teltow Stadt an 5.44 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
@ 600 Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 441 443 445 447 449 451 453 455 457 459
S WaBmannsdorf ab 5.00 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 22.20
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 5.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 22.27
- Goethestr. 5.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 22.28
- Kriigers Land 5.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 22.29
- Birkenstr. 511 7.11 9111111 13.11 1511 17.11 19.11 21.11 22.31
- Ibsenstr. 513 7.13 9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 22.33
S Mahlow an 5.15 7.15 9.1511.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 22.35
6D nach Berlin ab 528 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 22.48
S Mahlow ab 5.16 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
- H.-Tschape-Str. 517 7.7 917 11.1713.17 1517 17.17 19.17 21.17
- Ferrastr. 519 7.19 9.1911.1913.19 15.19 17.19 19.19 21.19
- Lichtenrader Str. 5.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
- Mahlower Dorfstr. 5.21 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
Mahlow, Teltower Str. 5.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
GroBbeeren, Birkholzer Str. 5.24 7.24 9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
GroBbeeren, Mahlower Str. 5.28 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
- GVZ Am Wall Bussteig 1 an 5.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
- GVZ Am Wall Bussteig 1 ab 5.32 7.32 9.3211.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
GroBbeeren, Zum Kiesherg 5.33 7.33 9.3311.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
Birkenhain (Heinersdorf) 5.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
Teltow Bhf 5.39 7.39 9.3911.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
- Mozartstr. 5.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
- Blumenstr. 5.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Gustl-Sandtner-Str. 5.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

S Teltow Stadt an 5.44 7.44 9.4411.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44



@ 600 S Teltow Stadt » S Mahlow » S WaBmannsdorf

@ 600

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
S Teltow Stadt ab 5.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
- Gustl-Sandtner-Str. 5.39 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Blumenstr. 5.39 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Mozartstr. 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Teltow Bhf 5.42 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
Birkenhain (Heinersdorf) 5.44 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
GroBbeeren, Zum Kiesberg 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
- GVZ Am Wall Bussteig 2 an 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- GVZ Am Wall Bussteig 2 ab 5.53 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
GroBbeeren, Mahlower Str. 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
GroBbeeren, Birkholzer Str. 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Mahlow, Teltower Str. 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Mahlower Dorfstr. 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
- Lichtenrader Str. 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Ferrastr. 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- H.-Tschape-Str. 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
S Mahlow an 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
&3 von Berlin an 4.27 527 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
S Mahlow ab 432 532 6.12 7.12 8.12 9.1210.1211.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
- Ibsenstr. 434 534 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
- Birkenstr. 436 536 6.16 7.16 8.16 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
- Kriigers Land 438 538 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
- Goethestr. 439 539 6.19 7.19 8.19 9.1910.1911.1912.1913.19 14.19 15.1916.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 4.40 540 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
S WaBmannsdorf an 4.47 547 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

@ 600 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 442 444 446 448 450 452 454 456 458 460
S Teltow Stadt ab 5.18 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
- Gustl-Sandtner-Str. 5.19 7.19 9.1911.1913.19 15.19 17.19 19.19 21.19
- Blumenstr. 5.19 7.19 9.1911.1913.1915.1917.19 19.19 21.19
- Mozartstr. 5.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
Teltow Bhf 5.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
Birkenhain (Heinersdorf) 5.24 7.24 9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
GroBbeeren, Zum Kiesherg 5.28 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
- GVZ Am Wall Bussteig 2 an 5.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
- GVZ Am Wall Bussteig 2 ab 5.33 7.33 9.3311.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
GroBbeeren, Mahlower Str. 5.34 7.34 9.3411.3413.34 15.34 17.34 19.34 21.34
GroBbeeren, Birkholzer Str. 5.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
Mahlow, Teltower Str. 5.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
- Mahlower Dorfstr. 5.41 7.41 9.4111.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
- Lichtenrader Str. 5.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Ferrastr. 5.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
- H.-Tschape-Str. 5.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
S Mahlow an 5.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
&3 von Berlin an 4.27 547 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
S Mahlow ab 432 552 7.52 9.5211.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
- Ibsenstr. 434 554 7.54 9.5411.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
- Birkenstr. 436 556 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
- Kriigers Land 438 558 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
- Goethestr. 439 559 7.59 9.5911.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 4.40 6.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
S WaBmannsdorf an 4.47 6.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

@ 600



